49 A de Córdoba, por incumplimiento constante y continuo en el pago de la renta. 

A día de hoy, adeuda las mensualidades correspondientes a los meses de noviembre y diciembre de 
2024, por un importe mensual de 1371 €, ascendiendo el importe total debido a la cantidad de DOS MIL 
SETECIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS (2.742 €) por dicho concepto, incumpliendo en 
consecuencia con las obligaciones pactadas en el contrato rector. 

Igualmente, ha incurrido en otros incumplimientos del contrato pactado y, concretamente, ha mantenido 
el local comercial cerrado durante meses (actualmente sigue cerrado) así como no responde y hace caso